

01 Polismyndighet\*  
RKP

02 Arbetsenhet\*  
A 2

03 Upprättat(d) av\*  
Alf Andersson

telefon\*

### SPANINGSUPPSLAG

i grövre brottmål

Sid nr .....

07 Avsnitt D	08 Löpande nr 2586-D
-----------------	-------------------------

04 <input type="checkbox"/> Försättningsblad	Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)	
05 <input type="checkbox"/> Förhörsprot	06 <input checked="" type="checkbox"/> Promemoria	Utskriftsdatum 940113

09 Brott med vilket uppgiften hör samman\*  
Mord -Palme

10 sak

U.  
HÖRD

#### Protokoll

fört vid förhör med [REDACTED]

Hörd per telefon torsdagen den 13 jan 1994 under tiden 09.05-09.20 av krinsp Alf Andersson.

[REDACTED] underrättas om att hon skall höras upplysningsvis om det hon kommer ihåg av [REDACTED] en okänd man som fanns med på en tillställning hos [REDACTED]

[REDACTED] uppger att det nu gått många år och att hon har svårt att minnas vad hon uppgav [REDACTED]

[REDACTED] minns att det rörde sig om att hon av en vännina inviterades till festen hos [REDACTED] som hon ej kände tidigare. Det var högst 20 gäster hos [REDACTED] och hon minns särskilt väl en gäst som skilde sig anmärkningsvärt från de andra genom att han [REDACTED]

[REDACTED] minns att mannen var [REDACTED] kan ej nu erinra sig vad mannen talade om som gjorde att [REDACTED] bibringades uppfattningen att [REDACTED]

[REDACTED] uppger att hon [REDACTED] är tämligen säker på att fortfarande skulle känna igen mannen ifråga. [REDACTED] har lätt för att känna igen personer. [REDACTED] uppmärksammade mannen på [REDACTED] en tid efter att [REDACTED]

[REDACTED]. Mannen hade då [REDACTED] burit på en stor svart portfölj. Mannen hade tilltalat olika personer som passerade platsen där han uppehöll sig.

[REDACTED] såg sedan mannen vid ett annat tillfälle då han var med på ett [REDACTED] gjorde inga ansträngningar eller åtgärder för att identifiera mannen.

Ännu senare, (Sommaren 1987 enl uppslag) träffade [REDACTED] mannen vid [REDACTED] hade då [REDACTED] med sig och var då så modig att hon tilltalade mannen "Hej, kommer Du ihåg att vi sågs på festen hos [REDACTED]" Mannen

24-94 H&D

då vidimerat detta genom att jaka med och bekräfta detta. [REDACTED] frågade mannen vad han hette och denne svarade [REDACTED] minns ej mer än att mannen drog iväg efter några repliker. Det blev ej något egentligt samtal.

[REDACTED] minns att hon förevisades ett foto av en utredningsman av en person som skulle kunna motsvara den person [REDACTED] uppger att hon var helt säker på att fotot ej föreställde den person hon avsåg [REDACTED]

Den beskrivning som [REDACTED] vill ge i dag efter sin minnesbild är att mannen var cirka [REDACTED] år, [REDACTED] cm, [REDACTED] hår som var [REDACTED] och i övrigt [REDACTED]. Ansiktet beskrivs om [REDACTED]. Beträffande kroppsbyggnaden var mannen [REDACTED]

[REDACTED] talade mycket lite med mannen och har ingen uppfattning om hans sociala status eller ev bildning. Mannen var dock svensk till börd.

[REDACTED] får av förhållsledaren ledtråd om att mannen talat om [REDACTED] [REDACTED] säger att hon minns detta nu när hon blir påmind om förhållandet. [REDACTED] minns även att mannen [REDACTED].

[REDACTED] har förknippat detta [REDACTED] har inget minne nu vid förhörstillfället att mannen [REDACTED] eller om det var något annat som benämndes [REDACTED] känner ej till att [REDACTED] kan kopplas till [REDACTED]

[REDACTED] ville därför upplysa om [REDACTED] hon sett [REDACTED]

Anteckningarna delgivna efter hand

Stockholm som ovan

*[Handwritten signature]*